4
Zubehör
Bestellangaben
Artikelbe-
zeichnung
Druckbereich Eingangs-
signal
Anschluss-
grösse
ITV, Elektropneumatischer Regler ITV2000
ITV2010-01F3N-Q Regler 0,005 - 0,1 MPa
0,05 - 1 bar
stromgesteuert
4 bis 20 mA
G 3/8 718,45
ITV2010-31F3N-Q Regler 0,005 - 0,1 MPa
0,05 - 1 bar
spannungsgesteuert
G 3/8 718,45
ITV2030-01F3N-Q Regler 0,005 - 0,5 MPa
0,05 - 5 bar
stromgesteuert
4 bis 20 mA
G 3/8 718,45
ITV2030-31F3N-Q Regler 0,005 - 0,5 MPa
0,05 - 5 bar
spannungsgesteuert
G 3/8 718,45
ITV2050-01F3N-Q Regler 0,005 - 0,9 MPa
0,05 - 9 bar
stromgesteuert
4 bis 20 mA
G 3/8 718,45
ITV2050-31F3N-Q Regler 0,005 - 0,9 MPa
0,05 - 9 bar
spannungsgesteuert
G 3/8 718,45
Lieferung ohne Stecker und Kabel
Artikelbezeichnung Modell
Befestigungselemente
KT-ITV-F2 ITV20ll Befestigungsplatte 8,80
KT-ITV-L2 ITV20ll L-Befestigungswinkel inkl. Befestigungschrauben 8,80
Stecker mit 3 m-Kabel
P398010-12 ITV20ll Gerader Anschluss 54,25
P398010-13 ITV20ll Winkelanschluss 54,25
Aufgrund der EMV-Verträglichkeit empfehlen wir eines der o.g. Kabel mit Ferritkern.
Modulares Befestigungselement
Y30 ITV20ll Kombinierbar mit Baugrösse 30 4,25
Modularer Befestigungswinkel L
Y30L ITV20ll Kombinierbar mit Baugrösse 30 7,75
Befestigungsplatte
KT-ITV-F2
L-Befestigungsplatte
KT-ITV-L2
Stecker mit geradem oder
Winkelanschluss
Befestigungselement Y30
Befestigungswinkel Y30L
Serie ITV Wartungseinheiten FRL, maschinenseitig154
Te
c
h
n
is
c
h
e
 u
n
d
 m
a
ss
lic
h
e
 Ä
n
d
e
ru
n
g
e
n
 v
o
rb
e
h
a
lt
e
n
 |
 E
m
p
fo
h
le
n
e
 W
ie
d
e
rv
e
rk
a
u
fs
p
re
is
e